آن قرار داده است که با مراجعه به این لینک می توانید دانلودشان کنید.
برخی شــایعه های جدید می گویند اپل در ماه جاری میلادی و دقیق تر
۱۷ نوامبر ۲۰۲۰ )۲۷ آبان ۱۳۹۹( رویدادی ویژه با محوریت تراشه ی اپل
ســیلیکون و رایانه های ســری مک برگزار کند. به احتمال زیاد پس از این
مراسم، نســخه ی کامل macOS Big Sur برای دستگاه های مقصد منتشر

خواهد شد.
کاربرانی که برای نســخه ی بتای عمومی ثبت نــام کرده اند می توانند با
Software Update و ســپس System Preferences مراجعــه به بخــش
جدیدترین نسخه را روی دستگاه خود دانلود کنند.